

Advodan Aalborg Advokataktieselskab

Mølleå 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 19 26 48 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

Hanne Bruun Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advodan Aalborg Advokataktieselskab Mølleå 1 9000 Aalborg
	Telefon: 96313300 Telefax: 96313379 Hjemmeside: www.advodan.dk
	CVR-nr.: 19 26 48 90 Stiftet: 30. april 1996 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Poulsen Mark Hanne Bruun Jacobsen Thomas Frisgaard Per Gunhard Nielsen
Direktion	Hanne Bruun Jacobsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Danske Bank Jutlander Bank Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive advokatfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.220 t.kr. mod 18.509 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.657 t.kr. mod 4.442 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

I årets løb er selskabets beholdning af egne aktier annulleret, hvorfor selskabet pr. 31. december 2020 ikke længere har egne aktier. Beholdningen af egne aktier udgjorde pr. 1. januar 2020 100.000 stk. a 1 kr., hvilket svarede til 20 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	16.220.178	18.509
1 Personaleomkostninger	-12.385.017	-12.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-378.581	-454
Andre driftsomkostninger	0	-9
Driftsresultat	3.456.580	5.708
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	12.206	0
Andre finansielle indtægter	9.104	5
Øvrige finansielle omkostninger	-64.010	-14
Resultat før skat	3.413.880	5.699
Skat af årets resultat	-757.208	-1.257
Årets resultat	2.656.672	4.442
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.900.000	4.100
Overføres til overført resultat	0	342
Disponeret fra overført resultat	-243.328	0
Disponeret i alt	2.656.672	4.442

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	243.279	331
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>243.279</u>	<u>331</u>
Produktionsanlæg og maskiner	77.316	83
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	396.282	604
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>473.598</u>	<u>687</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.801	13
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.801</u>	<u>13</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>729.678</u>	<u>1.031</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	825.085	1.210
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	4.403.500	4.410
Andre tilgodehavender	578.419	271
Periodeafgrænsningsposter	161.324	156
Tilgodehavender i alt	<u>5.968.328</u>	<u>6.047</u>
Likvide beholdninger	5.774.991	5.723
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.743.319</u>	<u>11.770</u>
Aktiver i alt	<u>12.472.997</u>	<u>12.801</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	4.430.282	4.673
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.900.000	4.100
Egenkapital i alt	<u>7.830.282</u>	<u>9.273</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.079.354	1.114
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.079.354</u>	<u>1.114</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	228
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	228
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.327	121
Selskabsskat	71.472	160
Anden gæld	3.346.562	1.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.563.361	2.186
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.563.361</u>	<u>2.414</u>
Passiver i alt	<u>12.472.997</u>	<u>12.801</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.673.610	4.100.000	9.273.610
Kontant kapitaludvidelse	100.000	0	0	100.000
Udloddet udbytte	0	0	-4.100.000	-4.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-243.328	2.900.000	2.656.672
Kontant kapitalnedsættelse	-100.000	0	0	-100.000
	500.000	4.430.282	2.900.000	7.830.282

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	10.853.969	10.612
Pensioner	1.331.988	1.493
Andre omkostninger til social sikring	199.060	233
	<u>12.385.017</u>	<u>12.338</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>24</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	<u>4.403.500</u>	<u>4.410</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>4.403.500</u>	<u>4.410</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået uopsigelig lejeaftale frem til 1. februar 2022, den årlige leje for 2021 udgør t.kr. 963. Den samlede restforpligtelse er t.kr. 1.605.		
